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Hellemoes ApS

LEDELSESPÅTgCNINC

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. decembet 2023
for Hellemoes ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideref aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen an-
ser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelsg at årsregnskabet giver et retuisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansiel-
le stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. de-
cember 2023.

Ledelsesberekringen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Risskov, den 11. Mafts2024

Direktion

Hellemoes
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REVTsoRS ERKLÆRING oM opsrrt.t.rNc Rr ÅnsnEGNSKAB

Til den daglige ledelse i Hellemoes ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for Hellemoes ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af

selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger

Vi har anvendt vorcs fagligc ckspcrtisc fil at assistcrc Dcm mcd at udarbcjdc og præscntcrc årsrcgnckabct i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og In-
ternational Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden

omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af årsregnskabet er Deres ansvat.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller frrldstændigheden af de oplysninget, De har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Risskov, den 11. Marts 2024

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

CVR-nr.: 26593093

ffi{w'
mne15370
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Hellemoes ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Direktion

Revisor

lnEUrstlRHUsET
: Sammenskaberviværdi

Hellemoes ApS
jakob Adelborgs Alld 37

8240 Risskov

CVR-nr-:
Regnskabsår:

lørgenHellemoes

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52

8240 Risskov

3L5821,21,
1.. januar - 31. december

Side 5



Hellemoes ApS lnEUrsoRHusET
: Sammen skaber vi værdi

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og andre værdipapirer, samt efter ledelsens

skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regn-

skabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og restrltat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtmffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke sel-

skabets finansielle stilling.
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Hellemoes ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
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2023

-28.040

2022

-32.187BRUTTOFORTIENESTE

Personaleomkostninger

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle indtægter
Andre finansielle omkostninger

RESULTAT FøR SKAT

Skat af årets resultat

Ånnrs RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

DISPONERET I ALT

00

-28.040

295.473

-7.234

-32.187

-363.605

-4.830

266.199 -400.522

-1.4550

266.799 -402.077

200.000

65.199

315.000

-717.077

266.199 -402.077
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Hellemoes ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

Selskabsskat

Tilgodehavender

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER

AKTIVER

2023

65.051

2022

59.583

65.05L 59.583

2.41.3.1.48 2.1.30.976

2.413.148 2.130.976

8.400 344.556

2.486.599 2.535.115

2.485.599 2.535.115
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Hellemoes ApS

BALANCE PR.31. DECEMBER 2023

PASSIVER

Virksomhedskapital
Overført resultat
Forslag til udbytte for regnskabsåret

EGENKAPITAL

Anden gæld
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortfristede gældsf orpligtelser

G.ÆLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter $37 og $38
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser

lnEUrsoRHUsET
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2023

125.000

2.1.46.1"88

200.000

2022

125.000

2.079.989

315.000

2.471.188 2.519.989

15.411

0

75.1.26

0

15.411 15.126

75.477 15.126

2.486.599 2.535.115
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NOTER

Sammen ikaber vi værdi

2022

2.1,30.977

2.130.977

17.772

77.772

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter $37 og $38
Værdi ultimo indregnet i halancen

Kursværdi

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Kursfortjeneste ej realiseret

Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

Kurstab ej realiseret

2 Kontmktllge foryllgtelser og eventualposter rnv.
Ingen.

3 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser
hrgen.

2023

2.413.148

2.413.448

282.837 0

282.837 0

0

0
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT
Årsregnskabet for Hellemoes ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner

Generelt om indregning og måling
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancery når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-

bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag

og tillægÆradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN
Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttof ortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning samt andre eksterne
omkostninger".

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursge-

vinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Ud-
bytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skaf indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til han-
del på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag
af den senest noterede salgskurs.

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbyt-
te indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter.

Udskudte skatteaktiver indregnes ikke.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis
svarer til nominel værdi.
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